

様式例4

現金出納帳 (平成30年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 星 けんたろう

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H30.4.12	平成30年度上半期分	480,000		480,000
H30.4.12	事務用消耗品費 (プリンタ用紙代)		1,490	478,510
H30.5.14	5月分無線LAN使用料		4,000	474,510
H30.6.11	事務用消耗品費 (ボイスレコーダー、USBHDD、モバイルスト レージ)		20,416	454,094
H30.6.13	事務用消耗品費 (クラウドストレージ)		9,800	444,294
H30.6.22	コピー機代 (4月分¥425、5月分¥425)		850	443,444
H30.7.3	事務用消耗品費 (インクカートリッジ、ディスプレイケーブル)		3,229	440,215
H30.8.9	事務用消耗品費 (ACアダプター)		2,980	437,235
H30.8.26	事務用消耗品費 (カードリーダー)		744	436,491
H30.9.25	コピー機代 (6月分¥424、7月分¥424、8月分¥424)		1,272	435,219
H30.10.7	事務用消耗品費 (コンデンサマイク)		2,699	432,520
H30.10.9	事務用消耗品費 (延長ケーブル)		1,750	430,770
H30.10.11	平成30年度下半期分	480,000		910,770
H30.10.12	市外視察7月18日～20日:青森県 青森市:「立地適正化計画」について 八戸市:「中核市移行」について 弘前市:「市民参加型まちづくり」について 弘前市:「ICT活用教育」について		89,910	820,860
H30.10.22	事務用消耗品費 (延長ケーブル、マイクロフォン)		9,934	810,926
H30.10.23	事務用消耗品費 (変換ケーブル)		599	810,327
H30.12.13	コピー機代 (9月分¥425、10月分¥424、11月分¥424)		1,273	809,054
H30.10.31	事務用消耗品費 (ScanSnapキャリアシート)		2,700	806,354
H30.12.9	事務用消耗品費 (USBハブ、インクカートリッジ)		7,289	799,065
H31.1.13	事務用消耗品費 (LTEアンテナ)		1,699	797,366
H31.1.14	事務用消耗品費 (プリンタ用紙代)		646	796,720
H31.1.17	事務用消耗品費 (インクカートリッジ、ドラムカートリッジ)		9,205	787,515

H31.1.19	事務用消耗品費 (プリンタ用紙代)		1,216	786,299
H31.2.19	事務用消耗品費 (インクカートリッジ)		2,290	784,009
H31.2.28	事務用消耗品費 (タブレットホルダー)		2,031	781,978
H31.3.6	コピー機代 (12月分¥499、1月分¥424)		923	781,055
H31.3.18	事務用消耗品費 (ベルトクリップマウント)		2,150	778,905
H31.3.22	事務用消耗品費 (USBHDD)		9,999	768,906
H31.3.31	通信費(OCN ドコモ)		20,145	748,761
H31.3.31	通信費(ソフトバンク)		72,911	675,850
H31.3.31	通信費(ソニーネットワークコミュニケーションズ)		15,189	660,661
H31.4.11	コピー機代 (2月分¥424、3月分¥425)		849	659,812
H31.4.23	4月～3月分メールマガジン購読料 (橋下徹メールマガジン¥1,080円x12ヶ月)		12,960	646,852
計		960,000	313,148	646,852